
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТАЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

пятого созыва 
 

РЕШЕНИЕ 

очередной пятьдесят шестой сессии 

 

 

 

23.04.2019                                    с. Тальменка                                                        № 155 
 

 

Об утверждении Прогнозного плана приватизации 

муниципального имущества Тальменского сельсовета 

Искитимского района Новосибирской области  на 2019 год 

Руководствуясь Федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О 

приватизации государственного и муниципального имущества", от 06.10.2003 № 131-

ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации ",  от 26 июля 2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Положением "О 

приватизации муниципального имущества Тальменского сельсовета  Искитимского 

района Новосибирской области", принятым решением Совета депутатов 

Тальменского сельсовета Искитимского района  Новосибирской области, Уставом 

Тальменского сельсовета Искитимского района Новосибирской области и в целях 

упорядочения приватизации муниципального имущества,  Совет депутатов 

Тальменского сельсовета Искитимского района Новосибирской области 

РЕШИЛ: 

         1.Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества 

Тальменского сельсовета Искитимского  района Новосибирской области на 2019 год 

согласно приложению. 

         2.Опубликовать Решение в официальном печатном издании «Тальменка день за 

днем» и на сайте администрации Тальменского сельсовета. 

         3.Решение вступает в силу после его официального опубликования. 

           

 

 

Глава Тальменского сельсовета  

Искитимского района 

Новосибирской области                                                             С.Н. Матвеев 

 

Председатель Совета депутатов 

Тальменского сельсовета  

Искитимского района  

Новосибирской области                                                                  В. В. Дуликов 

 

 

 

 

 

 



 

 

 ПРИЛОЖЕНИЕ  

к решению  Совета депутатов 

Тальменского сельсовета 

          Искитимского района 

Новосибирской области 

                                                                                                     от 23.04.2019        № 155   

 

                             Прогнозный план приватизации 

 муниципального имущества Тальменского сельсовета Искитимского района 

Новосибирской области  

на 2019 год. 

 

№

 

п/

п 

Наименование 

объекта 

приватизации, 

краткая 

характеристика 

Местонахо

ждение 

объекта 

приватизац

ии 

Площадь 

объекта 

кв.м 

Обреме

нение 

(аренда, 

пользов

ание, 

залог и 

т.п.) 

Способ 

привати

зации 

Предпола

гаемая 

начальна

я цена 

(ру

б.) 

 

Срок 

рассрочк

и платежа 

1

1 

Земельный 

участок 

Новосибирс

кая область, 

Искитимски

й район, 

МО 

Тальменски

й сельсовет 

1000463+

/-26256 

Не 

использ

уется, 

обремен

ений нет 

Открыт

ый 

аукцион 

1 714 695,

00 

Не 

предусмо

трен 

 

          Приватизация имущества проводится в форме открытого аукциона. В случае  

если аукцион будет признан несостоявшимся,  по распоряжению администрации 

Тальменского сельсовета Искитимского района Новосибирской области может быть 

избрана другая форма торгов. 

 

 

 


	Руководствуясь Федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", от 06.10.2003 № 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации ",  от 26 июля 2006 № 135-...
	Прогнозный план приватизации

